Deutscher Motor Sport Bund e.V.
Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 8
2. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:29:32

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 11:00

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(802) Max Schanen
1 41.035 +1.288 11:30:17.823
2 41.387 +1.640 11:30:59.210
3 40.925 +1.178 11:31:40.135
4 40.376 +0.629 11:32:20.511
5 39.747 11:33:00.258
6 39.848 +0.101 11:33:40.106
(806) Rudiger Opitz
1 43.555 +2.270 11:30:20.393
2 42.101 +0.816 11:31:02.494
3 41.610 +0.325 11:31:44.104
4 41.294 +0.009 11:32:25.398
5 41.548 +0.263 11:33:06.946
6 41.285 11:33:48.231
(803) Marcel Schmidt
1 43.009 +1.852 11:30:20.051
2 41.904 +0.747 11:31:01.955
3 41.210 +0.053 11:31:43.165
4 41.311 +0.154 11:32:24.476
5 41.157 11:33:05.633
6 48.272 +7.115 11:33:53.905
(804) Marc Schneider
1 44.194 +2.332 11:30:21.408
2 43.208 +1.346 11:31:04.616
3 42.639 +0.777 11:31:47.255
4 41.862 11:32:29.117
5 42.973 +1.111 11:33:12.090
6 42.701 +0.839 11:33:54.791
(807) John-Paul Strobelt
1 44.864 +2.510 11:30:22.188
2 43.877 +1.523 11:31:06.065
3 42.887 +0.533 11:31:48.952
4 42.354 11:32:31.306
5 42.594 +0.240 11:33:13.900
6 42.733 +0.379 11:33:56.633
(805) Cem Bornschein
1 46.663 +0.681 11:30:24.588
2 46.232 +0.250 11:31:10.820
3 1:01.520 +15.538 11:32:12.340
4 45.982 11:32:58.322
5 47.761 +1.779 11:33:46.083
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:
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